
出口货物退运，解决出口货物售后问题看这里

产品名称 出口货物退运，解决出口货物售后问题看这里

公司名称 深圳市浩通天成国际物流公司

价格 .00/件

规格参数 出口退运:退运维修
退运返修:保税区退运维修
保税区退运:国际售后

公司地址 【深圳进出口加工保税区】兰金十一路成城发工
业园A栋601号

联系电话 13028866099 13025161612

产品详情

不是每一个人，都有机会“长得漂亮”，可是每一个人，都有机会“变的漂亮”，人生需要一种信念，
生活需要一种态度，相信美好，便能遇见美好！

解决出口货物售后问题退运了，前期先“备案”其实就是提知会到海关，我有个什么东西要被退回来了
，而具体是什么东西呢？

这就需要企业提供相关的资料了：

1.原出口报关单

2.产品名称

3.商品编码

4.产品型号

5.规格

6.用途

7.单价等

就是用文件说话，将相关资料提交至海关处备案，一般1-3个工作日就有可以了。



只有提前备案，海关通过了，你的退货才会让进来的。

退运流程如下：

1.对比下传统退运：退回工厂手续非常麻烦：首先要向海关提供质量不符的国外证明、交纳保证金、原
出口的所有报关和商检资料等，而且还会产生这样的风险：海审核快也需要一个月，产生昂贵的码头费
。若海关审核不通过，则需要重新申请或退回国外，有些客户甚至半年才能退回工厂，同时退运货物会
使企业产生不良的海关信誉和记录。

2. 借助海关在深圳坪山保税区设立的检测维修中心进行售后维修：不需要办理复杂的退运手续，只需要
装箱单、形式发票跟海关申报，不用原始单证；无需向海关申请退运货物协议,
免中检，无需交纳保证金方案。

流程：工厂将货物经香港码头送进检测维修保税区仓库（或者从盐田码头转关入区），厂方安排技术人
员和配件以及检测仪器到仓库维修，改换包装，改换完毕后装柜直送香港码头或转关盐田码头出口
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